


COZEPXAHHNE

8  HEPHEBHHE OBBEKTH ITPOMHCIA.
X SHAYEHVE W NCHONE30BAHUE
B HAPONHCM XCSAIfICTBE

4 Bozxopocn# M BOZHHE DPACTEHAR
6 Monnncku ¥ parooGpasEHe
I0 Mopcxue mnexonuramuue

I0 OXPAHA M BOCMPOH3BOZCTBO

BUONOTMYECKIX PECYPCOB MOPA
I5 AKBAKYJIBTYPA, MAPUKYJIBTYPA
25 BOZIOPOC/M M IBETKOBHE

28 Tpamnspus
29 lncrosnpa
30 dumnodnopa
30 MOHHWCKW,PAKOOBPA8HHE
33 Muzun
45 Yeorpunm
48 PHEH
55 Kopuorasi Gasa
59 . OceTposue
64 Jlococesne
66 Kapnosue
66 DBuuxonue
68 Kedans
72 OxyHeBue
73 KauGana

76  MOPCHVE MJEKOMUTAGIVE

77 Rens{mHN
82 Jlacronorue
83 BonpoCH ZOMECTHUKANKK
MOBCKHMX MII€KOMY TaNmUX
84 NTUNN (OpauTOZOTHA)
91 ~ IIAPASUTONOTWA, BOJE3HU T'UAPOBHMOITOB

91 OGmue BOMpPOCH

93 nageanronornﬂ
¥ Gongaun CeCANIBOHOYHHX
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118

132
147

94
96
102

110
III

- 151 -

Bone3nn paxooOpasHHX
BoneaHu MONNWCKORE

MapasuTONOTUA
% GonesHu pul

llapasuTONOrUA
¥ GOne3HN NTHL

Hagaaueonornn
¥ GONe3HH MASKONHTAWEMX

MAJEOHTONOTAf
TAJEODKONOTNA,
UCKOMAEMAAL GAYHA U QNIOPA

128
125
126
127
130
131

Boaopocau

finaHKTOR

Kopannu. I'yoxu

MonNOCOKKA, UIAOKOANE U paKoo6pasHHe
Puth

Ygpenaxu, [TuOH.
Maexonu TaKmNe

YKASATEND UMEH
YKASATEND COKPANEHUN



